
Preisblatt für Bird Island - Private Island Villas, Insel Bird Island

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 3 Personen bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

Two Bedroom Villa (ohne Verpflegung)
Maximal 4 Erwachsene und 4 Kinder bis einschließlich 4 Jahre.

01.11.2023 - 31.10.2024 480,00 610,00 694,00

01.11.2024 - 30.04.2025 480,00 610,00 694,00

Three Bedroom Villa (ohne Verpflegung)
Maximal 6 Erwachsene und 6 Kinder bis einschließlich 4 Jahre.

01.11.2023 - 31.10.2024 829,00 950,00

01.11.2024 - 30.04.2025 829,00 950,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Abendessen (inklusive) 0,00 0,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Abendessen (inklusive) 0,00 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 30.04.2025 Ermäßigungen 10% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 14 Nächten
10% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 14 Nächten

Gilt für max. 28 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 30.04.2025 Familien 10% Ermäßigung auf die ganze Villa, sofern mindestens
1 Kind von 5-11 Jahren dabei ist. 
10% Ermäßigung auf die ganze Villa, sofern mindestens
1 Kind von 5-11 Jahren dabei ist.

Kinder von 5-11 Jahren zählen preislich als
Erwachsene, Kinder unter 5 Jahren sind frei. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


